HOCHDRUCK-PLUNGERPUMPEN BAUREIHE P71 HIGH-PRESSURE PLUNGER PUMPS SERIES
NIEDERDRUCK / LOW PRESSURE
Type Best.-Nr. Leistungs-
aufnahme
Überdruck
max.
Drehzahl
max.

max.
RPM
max.
Output
max.
Water-
Temp.
max.
Plunger
dia.
Stroke Weight
approx.
NPSH
Required
  kW bar min-1 l/min °C mm mm kg mWs
P71/145-180 00.4318 51,5 180 700 145,2 60 42 52 178 8,5
P71/145-180G 00.4354 51,5 180 700 145,2 60 42 52 178 8,5
P71/200-130 00.4319 52,7 130 700 205,8 60 50 52 178 8,0
P71/200-130G 00.4501 52,7 130 700 205,8 60 50 52 178 8,0
P71/250-100 00.4310 49,0 100 700 249,1 60 55 52 178 8,5
P71/250-100G 00.4355 49,0 100 700 249,1 60 55 52 178 8,5
Leistungsdaten für intermittierenden Betrieb, Daten für Dauereinsatz
auf Anfrage.
Zwischengrössen von Fördermenge / Drehzahl bzw. Druck / Menge / KW
können durch lineare Umrechnung ausreichend genau bestimmt werden.